

Edvardhus ApS

Jeppe Aakjærs Vej 46
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2020

Erik Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Edvardhus ApS
Jeppe Aakjærs Vej 46
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 30352920
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Jutlander Bank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære formål er konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 12.380 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 219.825 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		28.641	25.116
Administrationsomkostninger		-16.251	-13.176
Resultat af ordinær primær drift		12.390	11.940
Øvrige finansielle omkostninger		-10	0
Ordinært resultat før skat		12.380	11.940
Skat af årets resultat		-3.155	0
Årets resultat		9.225	11.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.225	11.940
I alt		9.225	11.940

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.333	33.333
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.333	33.333
Anlægsaktiver i alt		63.333	33.333
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		222.232	245.387
Andre tilgodehavender	1	4.800	0
Tilgodehavender i alt		227.032	245.387
Likvide beholdninger	2	8.478	16.528
Omsætningsaktiver i alt		235.510	261.915
Aktiver i alt		298.843	295.248

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		94.825	85.600
Egenkapital i alt		219.825	210.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	71.518	77.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.018	84.648
Gældsforpligtelser i alt		79.018	84.648
Passiver i alt		298.843	295.248

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	85.600	210.600
Årets resultat	0	9.225	9.225
Egenkapital, ultimo	125.000	94.825	219.825

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2019
	kr.
Mellemregning F & F Holding ApS	4800

2. Likvide beholdninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Jutlander Bank	8.478	0
Nordea	0	16.528
	8.478	16.528

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Mellemregning Erik Hansen	24.060	40.000
Udlæg ansatte og ejer	10.310	0
Skattekonto	37.148	37.148
I alt	71.518	77.148

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1